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MEDIATIEDOTE  
31.3.2023 (vapaa julkaistavaksi heti)  
  
CANTORES MINORES ESITTÄÄ BACHIN JOHANNES-PASSION HELSINGIN TUOMIOKIRKOSSA 
KAHTEEN KERTAAN HILJAISELLA VIIKOLLA  
  
Helsingin tuomiokirkon maineikas poikakuoro Cantores Minores on tullut tunnetuksi Bachin suurten 
kirkkomusiikkiteosten esittäjänä. Seitsemänkymmentä vuotta toiminut perinteikäs poikakuoro tuo 
konserttiyleisön kuultavaksi vuorovuosittain Matteus-passion ja Johannes-passion, jotka eittämättä 
kuuluvat klassisen musiikin kaikkien aikojen rikkaimpiin aarteisiin.   
 
Tänä keväänä vuorossa on Johannes-passio, jonka Cantores Minores esittää jo perinteiseen tapaan 
Suomalaisen barokkiorkesterin kanssa hiljaisella viikolla. Teos esitetään Helsingin tuomiokirkossa 
muutaman vuoden tauon jälkeen kahteen kertaan. Ensimmäinen konsertti on ke 5.4.2023 klo 18 ja 
toinen konsertti perinteisesti pitkäperjantaina 7.4.2023 klo 18. 
 
Kuoron taiteellinen johtaja professori Hannu Norjanen kertoo ajatuksiaan Bachin Johannes-passiosta 
seuraavasti: 
 
"Bachin Johannes-passio kertoo dramaattisesti Johanneksen evankeliumin mukaan pääsiäisen keskeiset 
tapahtumat Jeesuksen ristiinnaulitsemiseen ja kuolemaan asti. Kuulija voi helposti heittäytyä näihin 
ylipappien tai väkijoukon kiihkeisiin tunnelmiin mukaan kuoron vaikuttavissa osuuksissa tai mietiskellä 
kertomuksen tapahtumia puhuttelevien sooloaarioiden aikana.  Tai seurata Pilatuksen ja Jeesuksen 
välistä vuoropuhelua resitatiiveissä. Koraaleihin voi mielessään yhtyä osana koko paikalla olevaa 
joukkoa. Tai vain seurata tapahtumia etäämpää.  
 
Vaikka passioesityksemme ovatkin säännöllisesti toistuvia ovat ne kuitenkin erilaisia. Musiikkiteos 
syntyy henkiin vain elävänä esityksenä. Jokainen esitys on ainutkertainen jo siitäkin syystä, että 
esittäjäjoukko muuttuu joka vuosi. Joka vuosi joku esittää teosta ensimmäistä kertaa. Teoksen useasti 
esittäneillekin Bachin rikkaasta sävelkielestä löytyy aina jotain uutta. Tärkein ja ainutkertaisin elementti 
on kuitenkin vuorovaikutus kuulijoiden kanssa. Kuulijat ovat kanssamme osa ainutkertaista tapahtumaa 
ja tulkintaa. Kaikki tapahtuu juuri nyt.  
  
Vaikka passiokertomus päättyy Jeesuksen ristinnaulitsemiseen ja kuolemaan, niin erityisesti juuri 
Johannes-passion riemullinen loppukoraali ennakoi jo pääsiäisen ilosanomaa. Surun ja kaipauksen 
keskellä on toivo tulevasta, elämä voittaa." 
 
Cantores Minoresin ja FiBOn lisäksi konsertissa esiintyvät Tuuli Lindeberg, sopraano, Tom Nyman, 
evankelista, ja Aarne Pelkonen, basso, sekä kuoron omat vuosientakaiset kasvatit Jyrki Korhonen, 
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Jeesus, Johan Krogius, tenori, ja Teppo Lampela, kontratenori. Lisäksi mukana on neljä kuorosolistia, 
jotka esittävät teoksen pieniä rooleja. Konsertit johtaa professori Hannu Norjanen.   
  
Pitkäperjantain konsertti 7.4.2023 suoratoistetaan veloituksettomana kuoron YouTube-kanavalla os. 
www.youtube.com/cantoresminoresfinland. Näin Cantores Minores haluaa tarjotaan pääsiäisen 
ilosanomaa kaikille ystävilleen ja tukijoilleen eri puolilla Suomea ja maapalloa. 
  
*****  
J.S. Bach: Johannes-passio  
ke 5.4.2023 klo 18              Helsingin tuomiokirkko  
pe 7.4.2023 klo 18              Helsingin tuomiokirkko  
  
Cantores Minores  
  
Tom Nyman, evankelista, Jyrki Korhonen, Jeesus, Tuuli Lindeberg, sopraano,   
Teppo Lampela, kontratenori, Johan Krogius, tenori, Aarne Pelkonen, basso, sekä kuorosolisteja  
  
Suomalainen barokkiorkesteri  
  
Joht. professori Hannu Norjanen  
  
Liput:   
65, 50/40, 30/25, 15 e (numeroidut rivit)  
(sis. Ticketmasterin käsittelykulut sekä käsiohjelman)  
  
Ticketmasterin lippukaupat sekä tuntia ennen pääovelta  
  
(konsertin kesto n. 2 h 15 min, ei väliaikaa)  
  
*****  
HUOM! UUSI PYSÄKÖINTIETU:  
Cantores Minores ja Aimo Park Finland Oy tarjoavat yhteistyössä konserttivieraille maksuttoman 4 
tunnin pysäköintiajan Kauppakeskus Kluuvin pysäköintihallissa. Tarkemmat toimintaohjeet os. 
https://www.cantoresminores.fi/konsertit.html  
  
*****  
  
Lisätiedot konserteista ja kuoron toiminnasta:  
taiteellinen johtaja Hannu Norjanen, hannu.norjanen@cantoresminores.fi, 0500-504 392  
toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Mäki-Luopa, juki@cantoresminores.fi, 040-837 4585  
  
Kuvapankki (korkearesoluutioisia kuvia kuorosta vapaaseen käyttöön):  
https://www.cantoresminores.fi/kuvapankki.html 
   
 


